
   1 

 
Mikulov – ul. Brněnská, oprava kanalizace 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Číslo smlouvy zhotovitele: S21-034-0125 
 
 
 

Objednatel:  

 

Název obchodní firmy: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Sídlo:  Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

Identifikační číslo: 

DIČ:                                   

49455168 

CZ 49455168 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

 

Zastoupen ve věcech technických: 

Ing. Jiří Koliba, ředitel společnosti 

 

Ing. Zdeněk Adámek, provozně technický náměstek 

– odpadní voda 

 

Zastoupen ve věcech technického 

dozoru: 

 

Ing. Antonín Hrabal, vedoucí investičního oddělení 

Ing. Veronika Běhunčíková, investiční technik 

Telefon: 519 304 632, mobil:  

519 304 603, mobil:  

E-mail: 

 

Bankovní spojení:                            

Číslo účtu:                                                                

hrabal@vak-bv.cz 

behuncikova@vak-bv.cz 

 

Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 

 

 

 
dále v textu smlouvy jen „objednatel“ 

 
 

Zhotovitel:  

 

Název obchodní firmy: SWIETELSKY stavební s.r.o.,  

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Sídlo:  Jahodová 60, 620 00 Brno 

Kontaktní adresa: OBLAST HODONÍN,  

Brněnská 42, 695 01 Hodonín 

Identifikační číslo: 

DIČ:                                   

480 35 599 

CZ48035599 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

 

 

Zastoupen ve věcech technických: 

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a 

Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel 

- oba na základě plné moci 

Ing. Robert Prokipčák 

Telefon:  

Email: r.prokipcak@swietelsky.cz 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

ČSOB, a.s. 

 
 

dále v textu smlouvy jen „zhotovitel“ 

mailto:behuncikova@vak-bv.cz
mailto:r.prokipcak@swietelsky.cz


   2 

 

 

 

 
uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o 

dílo v tomto znění: 

 
 
I. 
 
 

1.1. Článek II. – „Předmět díla“ se doplňuje následovně: 

 

Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem došlo k úpravě předmětu smlouvy – tato úprava 
je blíže specifikováno v příloze tohoto dodatku. 

 
1.2. Článek IV. – „Cena“ se doplňuje následovně: 

 

Na základě odstavce 1.1. tohoto dodatku dochází k úpravě ceny následovně: 

 

Původní cena dle SOD: 880 543,00 Kč bez DPH 
Dodatek č1:   459 188,24 Kč bez DPH 
Celková cena díla vč. dodatku č. 1: 1 339 731,24 Kč bez DPH 

 

II. 
 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

2.2. Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

 

Příloha: Soupis prací 
 

Za objednatele Za zhotovitele 

 

V Břeclavi dne:  

 

 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. SWIETELSKY stavební s.r.o. 

objednatel zhotovitel 

 

 

 

 

 

…………………………… ………………………… ……………………… 

Ing. Jiří Koliba Ing. Tomáš Hrabina Ing. Jiří Štukavec  

ředitel společnosti ředitel oblasti Hodonín výrobně-technický ředitel oblasti 

 


